1 If'H
в Е ЯШВш

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПО СТ АНОВ Л Е НИ Е
23.11.2017 № 594
О внесении изменений в Реестр муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
муниципального образования Аннинское городское
поселение Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с
решением совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 27.09.2017 № 54 (в редакции
решения от 23.11.2017 № 72)

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации МО Аннинское
городское поселение от 03.08.2017 № 384 (в редакции постановления от 27.09.2017 № 476),
следующие изменения:

в строке 26 Реестра наименование муниципальной услуги «Муниципальная услуга по выдаче
ордеров на проведение земляных работ» изложить в новой редакции «Муниципальная услуга по
предоставлению разрешения на осуществление земляных работ»;

в строке 27 Реестра наименование муниципальной услуги «Муниципальная услуга по выдаче
разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» изложить в новой редакции
«Муниципальная услуга по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку
деревьев и кустарников».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в
официальных средствах массовой информации МО Аннинск<Ц; городское поселение.

Глава администрации
МО Аннинское городское поселение Д.В. Рытов

д в и га в »